
VOJNA USTANOVA "DEDINJE''

PIB: 108341454

BatainiEki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbiia

Datum: 22.04.2021

Broj: 357-28

No osnovu tlono 746. stov 7. Zokona o jovnim nobovkomo (,,Sluibeni glosnik", broi 91/19), norutiloc donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naruiilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 357

Naziv nabavke: Sitan inventar u ugostitelistvu

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 202US F02-0011245

vrsta ugovora E Radovi [t oobra f] ustuge

Glavna CPV oznaka: 39311000

Broj i naziv partije: 1- Staklo i porcelan

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 530.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom sublektu:

NERA PROMET DOO BACKI JARAK,10L87326O, Novosadska, 90, BaIki larak,2l,234, Srbiia

Vrednost ugovora (bez PDV): 301.180,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 351.416,00

Valuta: RSD

Napomena: ponuda je ekonomski najpovoljnija po kriterijumu cene. Uvidom u registar ponudada utvrdeno je da je ponudad

aktivan i da ispunjava kriterijume za kvalitativan izbor privrednog subjekta, iz il. 111. stav 1. taika 1) i 2) ZJN'

Broj i naziv partije: 2 - Pribor za jelo, noievi i tiganii

Procenjena vrednost partiie (bez PDV-a): 550.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subiektu:

NERA PROMET DOO BACKIJARAK, 101873250, Novosadska, g0, BaEki larak,21234, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 509.820,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 611.784,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je ekonomski najpovoljnija po kriterijumu cene. Uvido

aktivan i da ispunjava kriterijume za kvalitativan izbor privrednog subjekta,
m u registar ponudaia utvrdeno je da je ponudae

iz dl. 111. stav t. tadka 1) i 2) ZJN.



Podaci o postuPku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj idatum odluke o sProvodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podno5enje

elanovi komisiie za iavnu nabavku

oBRAZLOZeU.le

Sitan inventar u ugostitelistvu

357

Otvoreni postuPak

357-2,31.03.2021

1.080.000,00

3931 1 000€itan inventar u ugostitelistvu

Sitan inventar za poterbe ugostitelistva (staklo, porcelan, pribor, oprema i razno)

DA

20211S F024011245

Javnipoziv

10.04.2021

2'1.04.2021 11:00:00

Marina Vuli6evi6

Dragan StokiC

uurcrc

Podaci o predmetu / Partiiama

Procenjena vrednost 530.000,00

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene

Broj partije

Naziv part'tje

1

Staklo i porcelan



Procenjena vrednost

2

Pribor zaielo, noZevi i tiganji

550.000,00

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Gene



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 21.04.2021 11:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u: 21.04.2021 1 1:04:03

27t32 NE

vreme pod

19.4.2021. 14:50:58

Prispeli su delovi ponude / pijave koii nisu podneti putem Poftala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovrcmeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum ivreme pijema

21.4.2021.08:40:00

NOBTRO - INZENJERING DOO NOVI SAD, Bulevar oslobodenja, Samostalno

, 21000, Novi Sad, Srbija

Pispeli su delovi ponude / piiave koii nisu podneti putem Poftala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum ivrcme prijema

'19.4.2021. 11:05:00

DOO BEOGRAD, PANCEVACKI PUT,34, 11210, Beograd Samostalno
ilula), Srbija

Prispeli su delovi ponude / piiave koji nisu podneti putem Poftala: DA

DASvi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovrcmeno:

Datum ivrcme pijema

21.4.2021. 10:35:00

l357-611 t21

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbeclenja: Menica, menidno
istraZivanje, karton deponovanih potpisa, dokaz o
registraciji menice kod Banke lnteza i overeni
potpisi lica ovlaScenih za zastupanje.

NE 20.4.2021.09:39:56

Opis pimljenog dela

t-196

Opis pimljenog dela

Sredstuo obezbedenja: Menica, menidno
istraZivanje, karton deponovanih potpisa, dokaz o
registraciji menice kod Unikredit banke i rezultat
pretrage menica NBS. J

ponudeOznaka / broj

Samostalno

ponude

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD, MILANA RAKICA, 1, 11000, Beograd
(Zvezdaral, Srbija

Ponudai

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

--
.T

l

Sredstvo obezbedenja: Menica, menieno
istraZivanje, karton deponovanih potpisa, dokaz o
registraciji menice kod API banke i overeni potpisi
lica ovla56enih za zastupanje.

NE 20.4.2021. 16:03:33



NEBACKI JARAK, Novosadska, 90, 21234, Ba6kiNERA PROMET DOO
Srbija

Pispeti su delovi ponude / piiave koji nisu podneti putem Portala:

DASvi delovi koji nisu podneti putem Pottala su prispeli blagovremeno:

Opis pimljenog delaDatum i vreme PrijemaDetovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

21.4.2021. 10:30:00

Samostalno 1977 20.4.2021.21:15:34

Sredstvo obezbedenja: Menica, menidno
istraZivanje, karton deponovanih PotPisa, dokaz o

registraciji menice kod Raiffeizen banke.

I

!

I
I

DA



27132 19.4.2021. 14:50:58
SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD, MILANA RAKleA, 1, 11000, Beograd Samostalno

lZvezdaral, Srbija

Pispeti su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koii nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala: Datum i vrcme Piiema

21 .4.2021 .08:40:00

NERA PROMET DOO BAEK! JARAK, NOVOSAdSKA,9O,21234, Ba6ki Samostalno

Jarak, Srbija

Prispeli su delovi ponude / priiave koii nisu podneti putem Poftala:

svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su prispeli blagovremeno:

Delovi ponude koii nisu podneti putem Poftala: Datum i vreme Priiema

21.4.2021. 10:30:00

Opis pimljenog dela

obezbedenja: Menica, menidno

, karton deponovanih potpisa, dokaz o

registraciji
potpisilica

menice kod Banke lnteza i overeni
ovlaScenih za zastuPanje.

197711 NE 20.4.2021.21 15:34

Opis pimlienog dela

Sredstvo obezbedenja: Menica, meni6no
istraZivanje, karton deponovanih potpisa, dokaz o

registraciji menice kod Raiffeizen Banke.

Broj partije

Naziv partije

Broj pristiglih Ponuda I Prtlava

Ponuda6

DA

Oblik ponude oznaka / broj ponude Podizvocla6i Datum ivreme podnoSenia

NE

DA

2

Pribor za jelo, noievi i tiganji

2

t"



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Anatitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

3080.00 361416.00 RSD 45
DANA,UPLATA
run RReuru
ooanvuRCn

301 1NERA PRoMET Doo eaext
JARAK

60496150.00 595380.00 RSD 45 danaSIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

30395700.00 474840.00 RSD 45

SAD

TEHNOBIRO -
rN2eruentlc Doo Novt

422880.00 507456.00 RSD 45 dana od
dana
ispostavljanja
fakture

30ZAK DOO BEOGRAD

RSD 45 30
DANA,UPLATA
NA RACUN
oOSnVL.JRCR

509820.00 611784.00NERA PRoMET Doo eaexl
JARAK

909720.00 loo
I
i
,

RSD 45758100.00SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

80.00; 361416.00: 30RSD301 1NERA PROMET DOO BAEKI
JARAK

Brojpart'rje: 1

Naziv partije: Staklo i porcelan

Ponutlad

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Rok i nadin
pla6anja

Ostali zahtevi

Rok i na6in
pla6anja

Cena Cena (sa
PDV)

Valuta

Rok
vaZenja
ponude

Brojpartije:2
Naziv partije: Pribor za jelo,
no2evi itiganji

Ponuda6

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

Valuta

t_

Brojpartije: 1

Naziv partije: Staklo i porcelan

Ponuda6

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

Valuta

Ostali zahtevi

Rok i na6in
pla6anja



DOO
BEOGRAD

TEHNOBIRO -
INZENJERING DOO NOV!
SAD

Zax ooo BEocRAD

SIT SYSTEMS DOO
BEOGRAD

Strudna ocena

595380.00 RSD dana 60496150.00

I
395700.00 474840.OO RSD

422880.00 507456.00 RSD

509820.00 61178r''.00 RSD

758100.00 909720.00 RSD

3045 dana od
dana
ispostavljanja
fakture

45
DANA,UPLATA
NA RACUN
DOBAVLJAEA

Rok

ponude

30

l-

595.380,00

lznos (sa

474.U0,00

361.416,00

507.456,00

NERA PROMET DOO BAEKI JARAK

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD

DA

DA

DA

ili se ne razmatra

NE

NE

NE

NE

395.700,00

301.180,00

422.880,00

496.150,00

Valuta

RSD

RSD

RSD

RSD

DA

Broj partije

Naziv partije

Ponudad

Podaci o ceni

Cena Valuta Rok i nadin
pla6anja

Gena (sa
PDV)

Prihvatljivo

60

TEHNOBIRO - INZENJERTNG DOO NOVISAD

Znr ooo BEocRAD

J-

1

Staklo i porcelan

lznos

t ---f--



2

Pribor za jelo, noZevi i tiganji

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmatra lznos lznos (sa PDV) Valuta

NERA PROMETDOO BAEKIJARAK DA

Broj partije 1

Naziv partije Staklo i porcelan

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudac

NERA PROMET DOO BAEKI JARAK

TEHNOBIRO - INZENJERING DOO NOVISAD

Zex ooo BEocRAD

SIT SYSTEMS DOO BEOGRAD

NE 509.820,00 611.784,00 RSD

lzabire seRang ObrazloZenje ranga

DA

NE

NE

NE

I

ObrazloZenje izbora

Cena ponude: 395.700,00 RSD

Cena ponude: 422.880,00 RSD

Cena ponude: 496.150,00 RSD

Ponuda je ekonomski najpovoljnija po kriterijumu cene. Uvidom u registar ponudada utvrdeno je da je ponuda6 aktivan i
da ispunjava kriter'rjume za kvalitativan izbor privrednog subjekta, iz El.111. stav 1. tadka 1) i 2) ZJN.

Brol partije

Naziv partije

Ponuda6

NE DA 758.100,00 909.720,00 RSD

razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti.

Razlog za odbijanje nepihvatljivih ponuda/pijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava viSe ne razmatra:

ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspolo2ivih sredstava

:F



DAUgovor 6e se dodeliti

Nije utvrden sukob interesa.Sukob interesa kojije utvrden i mere koje
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

ObrazloZenje izbora ponuda je ekonomski najpovoljnija po kriterijumu cene. Uvidom u registar ponudada utvrdeno ie da ie ponucla6 aktivan i

da ispunjava kriterijume ia fvalititivan izbor privrednog subiekta, iz 81.111. stav 1. tacka 1) i 2) ZJN.

Ponuda6

NERA PROIT'IET DOO BAEKI JARAK

Rang

1

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 509.820,00 RSD

lzabire se

DA



ponuda je ekonomski najpovoljnija i ispunjava kriter'rjume za kvalitativni izbor subjekta.

Uputstvo o pravom sredstvu:

protiv ove odluke, ponuda6 moie da podnese zahtev za zaStitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu

javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj 9U19).

ZAMENIK DIREKTORA

lice

z7
T:r$

$.

ut
(,,G


